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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KONISI0NI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Nr..Z#prot. Elbasan, me#.05.2024

VENDIM

Nr..£..,  date 29.05.2024

PER
MIRATIMIN E LISTES SE  KANDIDIDATEVEPER POZICIONIN

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE SHKENCAVE SOCIALE DHE EDUKIMIT
QYTHTAR

Ne  zbatim  te  Ligjit  nr.  80/2015  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  kerkimin  shkencor ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  n6  Republik6n  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per  organizimin  e
zgjedhjeve      per   autoritetet      drejtuese   dhe   Senatin   Akademik   ne   Universitetin   e   Elbasanit
"Aleksander Xhuvani";  Kreu IV "Regjistrimi i kandidateve dhe fushata zgjedhore", neni 21, neni

23 pika 4,  KZF e Shkencave te Edukimit, ne mbledhjen e date 29.05.2024

V E N D 0 S I:

1-   Te  miratoje  listen  e  kandidat6ve  per pozicionin  e  Pergjegjesit  te  Departamentit  te  shkencave
sociale dhe edukimit qytetar.

-     Dr. Sabina Ilmi Isufi /Belshaku

2-   Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit ne godinen e Fakultetit t6 Shkencave t6
3-   Nje kopje vendimit dergohet ne KIZ.

Ky vendim hyn ne fuqi menjeherfe.

Anetar:  Elda Gjergji

Anetar:    Eriona Hasa

Anetar:  Mikel Cenaj

Anetar:  Enkela K

'`-.,rLt`              -

urija

Adresa:  Rmga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



`       ,:`.-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XIIUVANI"

KOMISI0NI I ZGJEDHJEVE Tfi FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Nrz.?f. prot. Elbasan, me .... 05.2024

VENDIM

Nr ....¥,  date 29.05.2024

PER
MIRATIMIN E LISTES SE  KANDIDIDATEVEPER POZICI0NIN

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE METODOLOGJIVE TE MESIMDHENIES

Ne  zbatim  t6  Ligjit  nr.  80/2015  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  k6rkimin  shkencor ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per  organizimin  e
zgjedhjeve      per   autoritetet      drejtuese   dhe   Senatin   Akademik   ne   Universitetin   e   Elbasanit
"Aleksander Xhuvani";  Kreu IV "Regjistrimi i kandidateve dhe fushata zgjedhore",  neni 21, neni

23 pika 4,  KZF e Shkencave t6 Edukimit , ne mbledhjen e date 29.05.2020

V E N D 0 S I:

1-   Te   miratoj6   listen   e   kandidateve   per   poziciohin   e   Pergjegjesit   te   Departamentit   te
metodologjive te mesimdh6nies

-     Prof.Asoc.Dr.Monika Kujtim Hodaj

2-   Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit ne godin6n e Fakultetit te Shkencave te
Edukimit

3-   Nje kopje vendimit dergohet ne KIZ.
Ky vendim hyn ne fuqi menj6herfe.

Anetar:   Elda Gjergji

fi:AIV'dequ
Anetar:    Erjona Hasa

Anetar:  Mikel Cenaj

Adresa: Rruga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KOMISI0NI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Nr.%....prot. Elbasan, me zJ.05.2024

VENDIM

Nr£..,  date 29.05.2024

PER
MIRATIMIN E LISTES SE  KANDIDIDATEVH PER POZICI0NIN

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Ne  zbatim  te  Ligjit  nr.  80/2015  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  kerkimin  shkencor  ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per  organizimin  e
zgjedhjeve      per   autoritetet      drejtuese   dhe   Senatin   Akademik   n6   Universitetin   e   Elbasanit
"Aleksander Xhuvani";  Kreu IV "Regjistrimi i kandidat6ve dhe fushata zgjedhore", neni 21,  neni

23 pika 4,  KZF e Shkencave te Edukimit, ne mbledhjen e date 29.05.2024

V E N D 0 S I:

1-   Te  miratoje  listen e  kandidateve per pozicionin  e  Pergjegjesit  te  Departamentit te  Edukimit
Fizik dhe Sporteve.

-     Dr. Aljan Kostandin Hyka

2-   Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit ne godinen e Fakultetit t6 Shkencave te
Edukimit.

3-   Nje kopje vendimit dergohet ne KIZ.
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

eta Sadiku

Anetar:  Elda Gjergji

Anetar:    Eljona Hasa

Anetar:  Mikel Cenaji Gzor

Adresa:  Rruga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KOMISI0NI I ZGJEDHJEVH TE FAKULTHTIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Nr.ar.€. . prot. Elbasan, me #.05.2024

VENDIM

Nr.tl!-..,  date 29.05.2024

PER
MIRATIMIN E LISTES SE  KANDIDIDATEVEPER POZICI0NIN  PERGJEGJES I

QENDRES PER KERKIM DHE ZHVILLIM NE EDUKIM

Ne  zbatim  t6  Ligjit  nr.  80/2015  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  lart6  dhe  kerkimin  shkencor ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  n5  Republiken  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per  organizimin  e
zgjedhjeve      per   autoritetet      drejtuese   dhe   Senatin   Akademik   ne   Universitetin   e   Elbasanit
"Aleksander Xhuvani";  Kreu IV "Regjistrimi i kandidat6ve dhe fushata zgjedhore", neni 21, neni

23 pika 4,  KZF e Shkencave te Edukimit, n6 mbledhjen e date 29.05.2024

V E N D 0 S I:

1-   Te  miratoj6  listen  e  kandidateve  per  pozicionin  e  Pergjegjesit  t6  Qendres  per  Kerkim  dhe
Zhvillim n6 Edukim.

-      Doc.Dr. Beatrice Riza Gani

2-   Ngarkohet Kryetari  i KZF me publikimin e vendimit ne godin6n e  Fakultetit te  Shkencave t6
Edukimit.

3-   Nje kopje vendimit dergohet ne KIZ.
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Kryetar: Viole^ta Sadiku

An6tar:  Elda Gjergj

Anetar:    Eljona Hasa

Adresa:  Rruga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355  54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KOMISI0NI I ZGJEDHJHVH TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Nr.#. prot.                                                                                                         Elbasan, me zf05.2024

VENDIM

Nr...4.,  date 29.05.2024

PER
MIRATIMIN E LISTES SE  KANDIDIDATEVE PER POZICI0NIN

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE PSIKOLOGJISE

Ne  zbatim  te  Ligjit  nr.  80/2015  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  kerkimin  shkencor  ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  n6  Rregulloren  "Per  organizimin  e
zgjedhjeve      per   autoritetet      drejtuese   dhe   Senatin   Akademik   n6   Universitetin   e   Elbasanit
"Aleksand6r Xhuvani";  Kreu  IV "Regjistrimi  i kandidat6ve  dhe  fushata zgjedhore",  neni  21,  neni

23 pika 4,  KZF e Shkencave t6 Edukimit, ne mbledhjen e date 29.05.2024

V E N D 0 S I:

1-   T€ miratoje listen e kandidateve per pozicionin e Pergjegjesit te Departamentit te Psikologjise:

-     Prof.Asoc.Dr. Lindita Munir Durmishi

2-   Ngarkohet Kryetari  i KZF  me publikimin e vendimit ne godinen e Fakultetit te  Shkencave te
Edukimit

3-   Nje kopje vendimit dergohet ne KIZ.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

:I:ra:irfty

Kryetar:

An6tar:   Elda

An6tar:  Erjona Has

An6tar:  Mikel CenajlcenajQ*
a KumurijaAnetar: Enk

Adresa:  Rruga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al


